gerenciamento  das  redes  sociais  e  registros  fotográficos  para
atender as necessidades da Câmara Municipal  de São bento do
Trairi/RN.
Vencedor  do  Item  1  –  (Prestação  de  serviços  de  streaming,
transmissões das Sessões institucionais via Live nas redes sociais
oficiais).

VALOR: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos).

VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001   CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001    MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01   LEGISLATIVA
Sub Função: 031   AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001   Processo Legislativo